
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної  
адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 28.01.2021 № 30 та затвердженої ним Програми

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 17 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану»,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 28.01.2021 № 30 
«Про затвердження Регіональної цільової програми «Молодь Луганщини» на 
2021-2025 роки»  (далі – Програма) такі зміни: 

1) у назві та пункті 1 розпорядження цифри «2025» та «18469,6» замінити 
цифрами «2027» та «23384,0» відповідно;

2) у Програму та додатки до неї, що додаються.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації        Олексій ХАРЧЕНКО



Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації 
________________________ № _____

Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми «Молодь Луганщини»

 на 2021-2025 роки та додатків до неї



2
                                                                                                     Продовження додатка

1. У Паспорті Програми: 
1) розділ «Підстава для розроблення» та  пункт 2 викласти у такій редакції 

«протокольні доручення  першого заступника голови облдержадміністрації за 
підсумками робочої наради про результати проведеного моніторингу реалізації 
регіональних цільових програм за I півріччя 2025 року від 22.08.2025                         
№ 02/01-05/6/2157»;

2) у пункті 7 цифри «2025» замінити цифрами «2027»;
3) у пункті 9 цифри «18469,6» замінити цифрами «23384,0».

2. У розділі IV Програми цифри «2025» замінити цифрами «2027».

3. У розділі V Програми: 
1) таблицю «Результативні показники Програми» викласти у такій редакції:

«Результативні показники Програми

Значення показників,
у тому числі за роками

№
з/п

Найменування 
показника

усьо-
го

(од., 
%)

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Відсоток молоді, яка 

бере участь у 
суспільному житті 

25.5% 18,4 20,1 21,8 23,5 25 25,3 25,5

2. Кількість 
всеукраїнських, 
міжнародних, 
регіональних 
культурно-
просвітницьких та 
інших заходів 

70 10 10 10 10 10 10 10

3. Соціологічне 
дослідження 
«Соціокультурний 
портрет молоді 
Луганської області»

1 - - - 1 - - -

4. Кількість обласних 
конкурсів ініціатив 
молодіжних 
громадських 
організацій 

7 1 1 1 1 1 1 1



3
                                                                                                     Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5. Кількість семінарів для 

молоді щодо 
формування здорового 
способу життя та 
протидії хворобам

7 1 1 1 1 1 1 1

6. Кількість молоді, 
відзначеної за значний 
внесок у політичний, 
культурний, соціально-
економічний розвиток 
області

105 15 15 15 15 15 15 15

7. Кількість фахівців, які 
пройшли навчання за 
програмою 
«Молодіжний 
працівник» та 
працюють з молоддю, 
зростання рівня їхніх 
професійних 
компетентностей 

140 20 20 20 20 20 20 20

8. Кількість молоді, яка 
засвоїла нові знання, 
поглибила наявні та 
здобула нові 
компетентності з метою 
самореалізації, 
професійного та 
кар’єрного розвитку, 
здійснення 
підприємницької 
діяльності 

38% 7 14 21 28 35 36 38

9. Рівень охоплення 
населення руховою 
активністю в області

17,1% 9,3 10,28 11,26 12,24 14,2 16,2 17,1

10. Кількість молоді із 
числа ВПО та з 
інвалідністю, що 
отримали 
післятравматичну 
допомогу або 
консультацію 

1120 160 160 160 160 160 160 160

11. Кількість засідань, 
семінарів тренінгів та 
інших заходів для 
жінок та дівчат з 
інвалідністю

21 3 3 3 3 3 3 3



4
                                                                                                     Продовження додатка

4.  У розділі VІІ Програми:
1) таблицю виключити;
2) цифри «18469,6» замінити цифрами «23384,0».

5. У розділі ІХ Програми:
1) у підпункті 1 цифри «25» замінити  цифрами «25,5»;
2) у підпункті 5 цифри «100» замінити цифрою «140»;
3) у підпункті 7 цифри «14,2» замінити цифрами «17,1».

6. Додатки 1, 2  до Програми викласти у новій редакції, що додається.

Начальник Управління 
молоді та спорту Антон ВОЛОХОВ



Додаток 1
до Регіональної цільової 
програми «Молодь Луганщини» 
на 2021-2027 роки (розділ VI)

Напрями діяльності та заходи
Регіональної цільової програми «Молодь Луганщини» на 2021-2027 роки

Орієнтовний обсяг фінансування (вартість),
тис. грн, у тому числі за роками

№
з/п

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів 
Програми

Строк 
виконання 

заходу

Виконавці Джерела 
фінан-

сування 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Очікуваний 
результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1) забезпечення 
участі молоді у 
всеукраїнських, 
міжнародних, 
регіональних 
культурно-
просвітницьких 
заходах; 
проведення 
обласних 
фестивалів-
конкурсів для 
творчої молоді

5 фестивалів-
конкурсів 

1. Посилення участі 
молоді у 
суспільному 
житті 

2) сприяння 
модернізації 
фондів публічних 
бібліотек з 
урахуванням 
сучасних 
інформаційних та 
освітніх потреб 
молоді

2021–2027 
роки

управління 
культури, 
національ-

ностей, 
релігій та 
туризму 
обласної 

державної 
адміністрації,

Луганська 
обласна 

універсальна 
наукова 

бібліотека

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів  
Програми

підвищення рівня 
освіченості 
молоді, 
формування її 
позитивно 
орієнтованих 
культурних потреб



2
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3) проведення 
акцій, ігор, 
конкурсів, 
засідань, 
семінарів, 
спрямованих на 
утвердження 
громадянської 
свідомості 
й активної 
громадянської
позиції молоді

2021–2027
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

державної 
адміністрації, 

ОКУ 
«Луганський 

обласний 
центр 

підтримки
молодіжних 
ініціатив та  
соціальних 

досліджень» 
(далі – ОКУ 

«ЛОЦПМІСД»), 
військові 

адміністрації 
населених 

пунктів 
області 

(далі – ВА)

- 32,4 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 5 семінарів 
з розвитку 
особистих якостей 
молоді

4) проведення 
дослідження 
«Соціокультурний 
портрет молоді 
Луганської 
області»

2024 рік - - - 25,0 - - - 1 соціологічне 
дослідження 

5) організація та 
проведення 
обласного 
конкурсу 
ініціатив 
молодіжних 
громадських 
організацій

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

державної 
адміністрації, 

ОКУ 
«ЛОЦПМІСД»

обласний 
бюджет

200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 7 конкурсів 
ініціатив 



3
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6) співпраця 
органів державної 
влади з дитячими 
та молодіжними 
громадськими 
організаціями, 
органами 
студентського 
самоврядування 
шляхом надання 
організаційно- 
методичної та 
інформаційної 
допомоги

активізація 
співпраці органів 
державної  влади 
та молодіжної 
громадськості, 
підвищення 
соціальної 
активності молоді

7) сприяння 
інтеграції молоді 
до європейської  
молодіжної 
спільноти

розвиток 
співробітництва, 
обмін досвідом 
з державними та 
молодіжними 
громадськими 
організаціями 
інших регіонів 
України і країн 
світу

8) здійснення 
міжнародних 
молодіжних 
обмінів, участь у 
міжнародних 
акціях, семінарах, 
тренінгах

Управління 
молоді та 

спорту обласної 
державної 

адміністрації,    
ОКУ 

«ЛОЦПМІСД», 
ВА

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

розвиток співпраці 
та обмін досвідом 
з державними та 
молодіжними 
громадськими 
організаціями  
інших країн

2. Підвищення 
спроможності 
молоді 

1) організація та 
проведення 
обласного 
конкурсу «Молода 
людина 
Луганщини»

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту обласної 
державної 

адміністрації, 
ОКУ 

«ЛОЦПМІСД»

обласний 
бюджет

3,8 4,1 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 5 конкурсів 



4
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2) проведення для 
учнівської молоді 
турніру з гри 
«Світ громад» до 
Дня Європи 

2021–2025 
роки

23,2 25,1 26,7 26,7 26,7 - - 5 турнірів 

3) організація 
та проведення 
обласних 
навчальних 
програм 
«Молодіжний  
працівник», 
«Школа 
подружнього 
життя», семінарів, 
тренінгів, засідань 
та інших заходів 
з підтримки 
молоді у здобутті 
неформальної 
освіти

24,8 26,8 28,4 28,4 28,4 28,4 28,4 100 спеціалістів, 
які пройшли 
навчання за 
програмою 
«Молодіжний 
працівник»  

4) проведення 
форумів, 
семінарів-
тренінгів, 
конференцій та 
інших заходів 
з метою 
інформаційного 
забезпечення 
реалізації 
державної 
політики 
у молодіжній 
сфері та 
комунікацій 
молоді

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту обласної 
державної 

адміністрації, 
ОКУ 

«ЛОЦПМІСД»

обласний 
бюджет

- 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 5 семінарів-
тренінгів 



5
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5) організація та 
проведення 
обласного 
молодіжного 
форуму «Молодь 
Луганщини»

2021–2027 
роки

276,3 298,4 316,6 316,6 316,6 - - 5 форумів 

6) організація та 
проведення 
навчального 
семінару-тренінгу 
«Студентська 
республіка»

64,8 69,9 74,1 74,1 74,1 - - 5 семінарів-
тренінгів 

7) організація та 
проведення 
музичного 
розважального 
заходу для молоді 
до Дня дружби

2021–2025 
роки

Управління 
молоді та 

спорту обласної 
державної 

адміністрації, 
ОКУ 

«ЛОЦПМІСД»

обласний 
бюджет

40,5 44,0 46,4 46,4 46,4 - - 5 концертів 

8) проведення 
профорієнтаційної 
роботи з молоддю, 
у т. ч. учнівською. 
Залучення молоді, 
що навчається, до 
профорієнтаційних 
заходів, уроків, 
професіографічних 
екскурсій, виїзних 
акцій центрів  
зайнятості, 
презентацій 
професій та 
навчальних 
закладів, 
профорієнтаційних 
заходів змагально-
мотиваційного 
характеру, 
профдіагностування 

2021–2027 
роки

Луганський 
обласний 

центр 
зайнятості, 
Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

державної 
адміністрації

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

підвищення 
мотивації до 
праці, орієнтація 
молоді на 
здобуття 
актуальних 
професій



6
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
для визначення 
професійних 
схильностей
9) сприяння 
проведенню 
центрами 
зайнятості заходів 
(ярмарків та 
мініярмарків 
вакансій, 
презентацій 
роботодавців), 
у т. ч. на базі 
професійно-
технічних закладів 
та закладів вищої 
освіти області

підвищення рівня 
поінформованості 
учнівської молоді 
щодо стану ринку 
праці

10) надання різним 
категоріям молоді 
консультаційних 
послуг з питань 
підприємництва, 
сприяння 
підвищенню рівня 
інформування 
молоді щодо 
відкриття власної 
справи

Луганський 
обласний 

центр 
зайнятості

підвищення рівня 
обізнаності та 
підтримка 
самореалізації 
молоді у сфері 
бізнесу й 
підприємницької 
діяльності

11) проведення 
семінарів, тренінгів 
та інших заходів 
щодо відкриття 
власної справи, 
підвищення рівня 
зайнятості молоді 
шляхом сприяння її 
працевлаштуванню, 
стажуванню на 
робочих місцях

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

державної 
адміністрації 

ОКУ 
«ЛОЦПМІСД»    

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

підвищення рівня 
обізнаності та 
підтримка 
самореалізації 
молоді у сфері 
бізнесу й 
підприємницької 
діяльності



7
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
12) проведення 
профорієнтаційної 
роботи (семінарів, 
тренінгів, 
майстер-класів), 
залучення молоді 
до організації і 
проведення 
заходів

Департамент 
освіти і науки 

обласної 
державної 

адміністрації, 
ВА (за згодою)

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

підвищення 
конкурентоспромо
жності молоді

13) утримання 
ОКУ «Луганський 
обласний центр 
підтримки 
молодіжних 
ініціатив та 
соціальних 
досліджень»

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

державної 
адміністрації, 

ОКУ
«ЛОЦПМІСД»

обласний 
бюджет

1520,
0

1680,0 1800,0 1900,0 2000,0 1041,0 1200,0 забезпечення 
реалізації 
державної 
молодіжної 
політики в області

1) організація та 
проведення 
обласної науково-
практичної 
конференції щодо 
формування 
здорового способу 
життя серед 
молоді «Життя без 
наркотиків»

5 конференцій 

2) проведення 
роз’яснювальної 
роботи щодо 
формування 
здорового способу 
життя та протидії 
хворобам

Департамент 
охорони 
здоров’я 
обласної 

державної 
адміністрації

5 тематичних 
заходів 

3. Утвердження 
здорового 
способу життя 
серед молоді

3) проведення 
спартакіад, 
універсіад та 
інших масових 

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

формування у 
молоді цінностей 
до здорового 
способу  життя 



8
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
спортивних 
заходів серед 
учнівської та 
студентської 
молоді області

державної 
адміністрації, 
Департамент 
освіти і науки 

обласної 
державної 

адміністрації, 
ВА 

шляхом участі у 
масових 
спортивних 
заходах

4) сприяння 
залученню молоді 
до занять фізичною 
культурою та 
спортом 
у спортивних 
клубах за місцем 
проживання, 
спортивних секціях 
дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
обласної 

державної 
адміністрації, 

ВА

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

підвищення рівня 
здоров’я молоді, 
популяризація та 
утвердження 
здорового і 
безпечного 
способу життя

1) організація та 
проведення у 
рамках програми 
«Правова та 
післятравматична 
допомога дітям, 
молоді та сім’ям з 
інвалідністю» 
індивідуальних та 
колективних 
консультацій, 
семінарів, 
тренінгів 

2021–2027 
роки

7,7 8,3 8,8 8,8 8,8 - - кількість молоді, 
що взяла участь 
у заходах,  – 
400 осіб

4. Підтримка 
соціально 
вразливої молоді 

2) організація та 
проведення 
обласної кампанії 
для дітей та 
молоді «Гармонія 
в різноманітті»

Управління 
молоді та 

спорту обласної 
державної 

адміністрації, 
ОКУ 

Луганський 
обласний центр 
соціокультурної 

адаптації 
молоді 

з обмеженими 
фізичними 

можливостями 
(далі – ОКУ 
«ЛОЦСКАМ 

ОФМ»)

обласний 
бюджет

- 10,4 11,2 11,9 12,7 - - 30 заходів 



9
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3) організація та 
проведення 
обласної кампанії 
«Сприяння 
реалізації 
культурного 
та творчого 
потенціалу дітей 
та молоді»

41,7 45,0 47,7 47,7 47,7 47,7 47,7 5 засідань 
«круглого столу»

4) організація та 
проведення заходів 
на тему: «Сприяння 
працевлаштуванню 
молоді з 
інвалідністю»

10,0 10,8 11,4 11,4 11,4 - - 5 виставок  

5) організація 
та впровадження 
програми 
«Адаптаційно-
освітній та творчий 
розвиток для дітей 
та молоді 
з проблемами 
здоров’я та груп 
ризику 
з використанням 
IT-технологій»

Управління 
молоді та 

спорту
обласної 

державної 
адміністрації,    

ОКУ
«ЛОЦСКАМ 

ОФМ»

обласний 
бюджет

5,2 5,6 5,9 5,9 5,9 - -

6) проведення 
тренінгів, 
семінарів та інших 
заходів з метою 
забезпечення 
соціального 
становлення та 
підтримки молоді 
із числа ВПО

Управління 
молоді та 

спорту обласної 
державної 

адміністрації, 
ОКУ 

«ЛОЦПМІСД», 
ВА

за рахунок коштів, передбачених на фінансування виконавців заходів 
Програми

подолання 
післятравматичної 
кризи, психотравм, 
надання правової 
допомоги молоді 
з інвалідністю, 
ВПО з інвалідністю

7) проведення 
соціально-правових 
та інформаційних 

2021–2027 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 

обласний 
бюджет

- 8,9 9,6 10,2 10,9 - - кількість молоді, 
що отримала 
інформаційні 



10
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
консультацій для 
молоді з 
інвалідністю та їх 
родин з 
використанням ІТ

консультації – 
400 осіб 

8) організація та 
проведення 
засідань, 
семінарів, 
тренінгів та інших  
заходів для жінок 
та дівчат з 
інвалідністю

обласний 
бюджет

- 11,4 12,2 13,1 14,0 - - 10 засідань  
жіночого клубу 
«Берегиня»

9) утримання 
ОКУ «Луганський 
обласний центр 
соціокультурної  
адаптації молоді 
з обмеженими 
фізичними 
можливостями»

2021–2027 
роки

обласної 
державної 

адміністрації,    
ОКУ 

«ЛОЦСКАМ 
ОФМ»

946,2 1057,2 1132,2 1132,2 1132,2 927,0 1067,0 забезпечення 
реалізації 
державної 
молодіжної 
політики в 
Луганській області

Вартість програми (тис. грн) за роками 3164,2 3569,1 3801,0 3928,7 4006,6 2307,7 2606,7 -
Загальна вартість Програми (тис. грн) 23384,0

_____________________



Додаток 2
до Регіональної цільової 
програми «Молодь Луганщини» 
на 2021-2027 роки (розділ VIІ)

Ресурсне забезпечення регіональної цільової Програми «Молодь Луганщини» на 2021-2027 роки

Обсяги фінансових ресурсів (тис. грн)
у тому числі за роками

Заходи
усього

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
1 2 3 4 5 6 7 8 9

ЗАХІД 1.3. Проведення акцій, ігор, конкурсів, засідань, 
семінарів, спрямованих на утвердження громадянської 
свідомості й активної громадянської позиції молоді 
Всього, 203,9 - 32,4 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3
у тому числі кошти обласного бюджету 203,9 - 32,4 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3
ЗАХІД 1.4. Проведення дослідження «Соціокультурний 
портрет молоді Луганської області»
Всього, 25,0 - - - 25,0 - - -
у тому числі кошти обласного бюджету 25,0 - - - 25,0 - - -
ЗАХІД 1.5. Організація та проведення обласного 
конкурсу ініціатив молодіжних громадських 
організацій
Всього, 1400,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0
у тому числі кошти обласного бюджету 1400,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0
ЗАХІД 2.1. Організація та проведення обласного 
конкурсу «Молода людина Луганщини»
Всього, 29,4 3,8 4,1 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3
у тому числі кошти обласного бюджету 29,4 3,8 4,1 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3



2
Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ЗАХІД 2.2. Проведення  для учнівської молоді турніру 
з гри «Світ громад» до Дня Європи 
Всього, 128,4 23,2 25,1 26,7 26,7 26,7 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 128,4 23,2 25,1 26,7 26,7 26,7 - -
ЗАХІД 2.3. Організація та проведення обласних 
навчальних програм «Молодіжний працівник», 
«Школа подружнього життя», семінарів, тренінгів, 
засідань та інших заходів щодо підтримки молоді 
у здобутті неформальної освіти
Всього, 193,6 24,8 26,8 28,4 28,4 28,4 28,4 28,4
у тому числі кошти обласного бюджету 193,6 24,8 26,8 28,4 28,4 28,4 28,4 28,4
ЗАХІД 2.4. Проведення форумів, семінарів-тренінгів, 
конференцій та інших заходів з метою інформаційного 
забезпечення реалізації державної політики у 
молодіжній сфері та комунікацій молоді
Всього, 150,0 - 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
у тому числі кошти обласного бюджету 150,0 - 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
ЗАХІД 2.5. Організація та проведення обласного 
молодіжного форуму «Молодь Луганщини»
Всього, 1524,5 276,3 298,4 316,6 316,6 316,6 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 1524,5 276,3 298,4 316,6 316,6 316,6 - -
ЗАХІД 2.6. Організація та проведення навчального 
семінару-тренінгу «Студентська республіка»
Всього, 357,0 64,8 69,9 74,1 74,1 74,1 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 357,0 64,8 69,9 74,1 74,1 74,1 - -
ЗАХІД 2.7. Організація та проведення музичного 
розважального заходу для молоді до Дня дружби
Всього, 223,7 40,5 44,0 46,4 46,4 46,4 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 223,7 40,5 44,0 46,4 46,4 46,4 - -
ЗАХІД 2.13. Утримання ОКУ «Луганський обласний 
центр підтримки молодіжних ініціатив та соціальних 



3
Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
досліджень»
Всього, 11141,0 1520,0 1680,0 1800,0 1900,0 2000,0 1041,0 1200,0
у тому числі кошти обласного бюджету 11141,0 1520,0 1680,0 1800,0 1900,0 2000,0 1041,0 1200,0
ЗАХІД 3.5. Організація та проведення семінару для 
молоді вразливих категорій «Школа профілактики  
захворювань»
Всього, 25,9 - 5,8 6,2 6,7 7,2 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 25,9 - 5,8 6,2 6,7 7,2 - -
ЗАХІД 4.1. Організація та проведення у рамках 
програми «Правова та післятравматична допомога 
дітям, молоді та сім’ям з інвалідністю» індивідуальних 
та колективних консультацій, семінарів, тренінгів
Всього, 42,4 7,7 8,3 8,8 8,8 8,8 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 42,4 7,7 8,3 8,8 8,8 8,8 - -
ЗАХІД 4.2. Організація та проведення обласної 
кампанії для дітей та молоді «Гармонія в різноманітті»
Всього, 46,2 - 10,4 11,2 11,9 12,7 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 46,2 - 10,4 11,2 11,9 12,7 - -
ЗАХІД 4.3. Організація та проведення обласної 
кампанії «Сприяння реалізації культурного та 
творчого потенціалу дітей та молоді»
Всього, 325,2 41,7 45,0 47,7 47,7 47,7 47,7 47,7
у тому числі кошти обласного бюджету 325,2 41,7 45,0 47,7 47,7 47,7 47,7 47,7
ЗАХІД 4.4. Організація та проведення заходів на тему: 
«Сприяння працевлаштуванню молоді з інвалідністю»
Всього, 55,0 10,0 10,8 11,4 11,4 11,4 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 55,0 10,0 10,8 11,4 11,4 11,4 - -
ЗАХІД 4.5. Організація та впровадження програми 
«Адаптаційно-освітній та творчий розвиток для дітей 
та молоді з проблемами здоров’я та груп ризику з 



4
Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

_____________________

використанням IT-технологій»
Всього, 28,5 5,2 5,6 5,9 5,9 5,9 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 28,5 5,2 5,6 5,9 5,9 5,9 - -
ЗАХІД 4.7. Проведення соціально-правових та 
інформаційних консультацій для молоді з інвалідністю 
та їх родин з використанням ІТ
Всього, 39,6 - 8,9 9,6 10,2 10,9 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 39,6 - 8,9 9,6 10,2 10,9 - -
ЗАХІД 4.8. Організація та проведення засідань, 
семінарів, тренінгів та інших заходів для жінок та 
дівчат з інвалідністю
Всього, 50,7 - 11,4 12,2 13,1 14,0 - -
у тому числі кошти обласного бюджету 50,7 - 11,4 12,2 13,1 14,0 - -
ЗАХІД 4.9. Утримання ОКУ «Луганський обласний 
центр соціокультурної адаптації молоді з обмеженими 
фізичними можливостями»
Всього, 7394,0 946,2 1057,2 1132,2 1132,2 1132,2 927,0 1067,0
у тому числі кошти обласного бюджету 7394,0 946,2 1057,2 1132,2 1132,2 1132,2 927,0 1067,0
Загальний обсяг ресурсів, у тому числі: 23384,0 3164,2 3569,1 3801,0 3928,7 4006,6 2307,7 2606,7
обласний бюджет 23384,0 3164,2 3569,1 3801,0 3928,7 4006,6 2307,7 2606,7


